
 

 

1 
 

Via Renzo Gori 15 - 59100 PRATO – p.i. 92050970489 
e-mail: agronomiforestali.po@gmail.com – pec: protocollo.odaf.prato@conafpec.it  

 

 

Decreto Presidenziale n. 1/2025 

Oggetto: Elezioni del Consiglio dell’Ordine 2025/2029 – Rettifica refuso orari votazioni 

 

Il Presidente  

 Visto il Dpr 8 luglio 2005, n. 169, “Regolamento per il riordino del sistema elettorale e della 

composizione degli organi di ordini professionali” art. 3 comma 14, che prevede che il seggio 

elettorale sia aperto per 8 ore nella fascia oraria dalle 9.00 alle 22.00;  

 Vista la Delibera n. 13/2025 del 31/07/2025 avente oggetto “Indizione delle elezioni del 

Consiglio dell’Ordine in modalità telematica” approvata dal Consiglio dell’Ordine nella seduta 

del 31/07/2025 con data indizione elezioni per il giorno 15 settembre 2025, che riportava 

erroneamente la durata delle votazioni per oltre 8 ore al giorno;  

 Considerato, pertanto, il carattere di urgenza della modifica dell’orario di votazione che non deve 

eccedere le 8 ore per giorno di votazione;  

ciò premesso e considerato  

DECRETA 

La modifica della Delibera n.13/2025 del 30/07/2025 limitatamente all’orario di votazione indicato 

ai punti 4, 5 e 6 del deliberato, come di seguito indicato: 

la prima votazione avrà luogo presso la sede dell’Ordine come segue: 

lunedi 29/09/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 

martedi 30/09/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 

in mancanza del raggiungimento del numero dei votanti di cui all’art. 3, comma 5, Dpr 169/2005, 

avrà luogo una seconda votazione come segue: 

mercoledi 01/10/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 

giovedi 02/10/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 

venerdi 03/10/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 

sabato 04/10/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 

in mancanza del raggiungimento del numero dei votanti di cui all’art. 3, comma 5, Dpr 169/2005, 

avrà luogo una terza votazione, nei giorni: 

lunedi 06/10/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 

martedi 07/10/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 

mercoledi 08/10/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 

  giovedi 09/10/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 

  venerdi 10/10/2025 dalle ore  9 alle ore  17 in modalità T 



 

 

2 
 

Via Renzo Gori 15 - 59100 PRATO – p.i. 92050970489 
e-mail: agronomiforestali.po@gmail.com – pec: protocollo.odaf.prato@conafpec.it  

 

 

Di modificare altresi il numero d’ordine del primo allegato alla deliberazione, ovvero il testo di avviso 

di convocazione, indicato erroneamente come allegato 2, in allegato 1. 

Il presente provvedimento, composto da due pagine, è immediatamente esecutivo e viene pubblicato 

sul portale istituzionale dell’Ente e ratificato nella prima seduta utile del Consiglio.  

Prato, 03 settembre 2025  

 

Il Presidente 

David Pozzi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del d.l. 39/93 

 
 


